Município de Novo H<1rnburgo
Est<1do do FlioGr<1nde do Sul
Secro!:,)ri;)Muniçipal do Atirninistraçôo

Of. n° 10/1119-SEMAD/DGD/IJ

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

111ADMI~ISTRAÇÃOI e~t~FH'Irr:G~
Novo Hamburgo, 20 de abril de 2022

Assunto: Resposta aos Pedidos de Providência.

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção aos Pedidos de Providências
abaixo relacionados, de autoria do nobre Vereador Darlan Oliveira, informar:

Despacho exarado pela DGD:

1033/2022, 1034/2022, 1035/2022,
1036/2022, 1046/2022 e 1047/2022.

Atenciosamente,

"A solicitação foi encaminhada ao órgão competente e
será atendida conforme as possibilidades técnicas e
operacionais".

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry IRuaGuia Lopes, 4201 B,Canudos 93548,01311\10'10Hamburgo RS Fone: (51)3097.9400

http://www.novohamburgo.rs.gov.br